
Město Loštice, Náměstí Míru 66/1, 789 83 Loštice 
 

Pravidla a ceník uložení stavebního odpadu na sběrném místě 

ulice Moravičanská 454, Loštice 

1) Odběr stavebního odpadu na sběrném místě je zpoplatněn, viz tento ceník. Cena stanovena 

z provedené kalkulace nákladů na manipulaci, odvoz a uložení 1 tuny stavebního odpadu 

městem na skládku. 

2) Stavební odpad je přijímán pouze v omezeném množství max. vozík za osobní automobil. 

3) Stavební odpad je přijímán od 6. 4. 2016 pouze ve středu v době otevření sběrného místa 

pro veřejnost, tedy od 12.00 hod. do 17.00 hod. 

4) Na jednu domácnost může být na sběrný dvůr 1x za týden dovezen stavební odpad 

v maximálním množství 1x vozík za osobní automobil. 

5) Původce odpadu předloží průkaz totožnosti, ze kterého pracovník opíše iniciály původce 

odpadu – jméno, příjmení, trvalé bydliště. 

6) Službu - odběr stavebního odpadu mají právo využívat pouze obyvatelé s trvalým pobytem na 

území katastru města Loštic a dále poplatníci místního poplatku za komunální odpad, kteří 

nejsou ve městě k trvalému pobytu hlášení, ale platí zde místní poplatek za komunální 

odpad.  

7) Stavební odpad nesmí obsahovat nebezpečný odpad - v takovém případě je pracovník 

sběrného místa oprávněn stavební odpad odmítnout. 

8) Město nedisponuje váhou k vážení odpadu proto měrnou jednotkou pro stanovení ceny je 

objem, viz ceník služeb. V případě dovozu stavebního odpadu na vozíku za osobní auto je 

původce odpadu povinen přeskládat odpad do stavebních koleček a cena za uložení 

stavebního odpadu mu bude vyúčtována podle počtu stavebních koleček uložených do 

kontejneru na stavební odpad. 

9) V případě dovozu atypických materiálů typu – překlad, obrubník, velký kus betonu, který 

nelze přepočítat na kolečka, bude za takovéto jednotlivé kusy materiálu účtován jednotný 

poplatek 40,00 Kč za kus. 

Služba se zřizuje pouze jako doplňková služba sběrného místa. V případě velkého množství 

stavebního odpadu doporučujeme původci odpadu spolupracovat přímo se zpracovatelem 

odpadu, nechat si přistavit přímo zpracovatelem stavebního odpadu kontejner a odvést 

kontejner přímo na skládku.  

           Ceník stavebního odpadu při uložení na sběrné místo Loštice 

      

   
litr Kč 

 

 

kbelík 10 l 10,00 Kč 
 

 

kolečka 65 l 60,00 Kč 
 

 

dvoukolák 115 l 110,00 Kč 
                         Ceny jsou uvedeny včetně DPH 

Vydáno a schváleno Radou města Loštice dne 04. 04. 2016, usnesením č. 31/1107 

Bc. Šárka Havelková Seifertová, starostka  

 


